СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  28.08.2017 № 151

         В соответствии  с частями 8,9 ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации принятие решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования или об отказе в предоставлении такого разрешения относится к компетенции исполнительного органа местного самоуправления.
       На основании вышеизложенного Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
 1. Решение Совета сельского поселения  Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  28.08.2017 № 151  Об отказе гр. Фасхутдинову Э.В. изменить вид разрешенного использования земельных участков на условно разрешенный вид использования «Подсобное хозяйство» отменить .
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

      Глава сельского поселения                                 М.А.Тимасов

с.Раевский
21 декабря 2017г.
№ 177